העיתון הראשון של האגודה יצא לאור בפרנקפורט ונקרא **הדרך**. שפתו הייתה עברית והוא צוין כ"ידיעות מהסתדרות אגודת ישראל יוצא לאור לפרקים על ידי הוועד הזמני". העורך הראשי היה הרב יעקב רוזנהיים (לימים נשיא עולמי של האגודה). עזרו לידו יעקב שטרויס וי' ברין. העיתון יצא לאור עד שנת תרע"ט (1919) ולאחר מכן עבר לציריך ועורכו היה חיים ישראל איז, שם יצא לאור עד שנת תרפ"א (1921). בשנת תשכ"ט (1969) נעשה ניסיון להוציא לאור עיתון בשם **הדרך** בירושלים, אך הופיעו ממנו רק שני גיליונות.

רוב עיתוני האגודה עד מלחמת העולם השנייה הופיעו בפולין, שם היה הקיבוץ היהודי הגדול ביותר. עיון ברשימת העיתונים מראה כי העיתונים הופיעו בעברית ובאידיש, וכוללת עיתונים יומיים, שבועונים וירחונים, וכן עיתוני ילדים ונוער ואפילו עיתונים המיועדים לנשים בלבד.

הגיעו דברים עד כדי כך שהוא בא לבית הספרים הלאומי בירושלים, שם היה עותק יחיד של דבריו מלפני השואה. הוא שאל את הספר, העלה אותו באש ואת האפר שלח לספרייה. כאשר הראה לי הד"ר אלפסי את הגיליון עם תמונתו ומאמריו של יחיאל פיינער, פרסמתי זאת בביטאון העיתונות שלנו שהופיע בתל-אביב מטעם הארגון העולמי של העיתונאים היהודים בעריכת גרשון הנדל (חבורת 5, תש"ן 1990). גרשון הנדל סיפר לי כי ק. צטניק בא למערכת, נטל עמו את כל החוברות שעמדו להישלח למנויים והלך. חלקם של החוברות ניצלו וחולקו למנויים, ובידי חוברת זו.

אנו רואים כי בכל מקום שבו שכנו יהודים, אם בקביעות ואם באופן זמני, הופיעו עיתונים מטעם אגודת ישראל. אפילו בהבנה שבקובה הופיע עיתון אגודאי *Nuestro Periodicio*, החל בשנת 1945 בספרדית ובאנגלית.